[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2020 года № 43
	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» № 18 от 08 августа 2014 года «О правовом регулировании муниципальной службы в МО «Вистинское сельское поселение»

Рассмотрев предложение городского прокурора, младшего помощника юстиции г.Кингисепп и руководствуясь Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение»
решил:

1.   Внести следующие изменения в Положение «О правовом регулировании муниципальной службы в МО «Вистинское сельское поселение», утвержденное Советом депутатов МО «Вистинское сельское поселение» 08 августа 2014 года № 18:
1.1 Пополнить Положение пунктом 3 в статье 12 в следующей редакции:
«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.»
           2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации - в сети «Интернет» на сайте «Леноблинформ» по адресу: www.lenoblinform.ru и на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение» по адресу: aмо-Вистино.рф
	Глава МО «Вистинское сельское поселение»
	                                       Ю.И. Агафонова